МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2022                                                                                                                               № 53
с.Уртам   Кожевниковского района   Томской области
О назначении публичных слушаний по проекту решения
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Уртамское сельское поселение»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, на основании главы 2 статьи 14 Устава МО «Уртамское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в Уртамском сельском поселение, утвержденного решением Совета Уртамского сельского поселения от 06.05.2015 № 32,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Уртамского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Уртамское сельское поселение» на 16 сентября 2022 года в 16:00 часов по адресу: с. Уртам, ул. Фрунзе, 25 в Уртамском ДК.
2. Установить, что письменные и устные замечания и предложения граждан                       по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются по адресу: с.Уртам,             ул. Фрунзе, 33, Администрация Уртамского сельского поселения, по телефону: 8(38244)51-351 с 9:00 до 17:00 часов.
3. Назначить организатором публичных слушаний и ответственным за сбор замечаний и предложений специалиста по управлению муниципальным имуществом и землей Администрации Уртамского сельского поселения Юпатову Кристину Геннадьевну.
4. Поручить организатору публичных слушаний в трёхдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции                  для рассмотрения на собрании Совета.
5. Обнародовать настоящее постановление в срок до 16.09.2022 года и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Уртамского сельского поселения                                                      Е.А.Лёвкина
К.Г.Юпатова
т.8(38244) 51-351